

COMUNE DITERNI Direzione Affari Istituzionali e Generali Gabinetto del Sindaco

Palazzo Spada - Piazza Ridolfi, I 05100 Terni

Tel. +39 0744.549.540 – 549.541 Fax +39 0744.549.542 comune.terni@postacert.umbria.it

Data e protocollo: come da segnatura

OGGETTO: Collegio Sindacale Terni Reti surl - individuazione membro effettivo.

IL SINDACO

Visto l'art. 50 comma 2 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Preso atto della cessazione dalla carica di membro effettivo del Collegio Sindacale della Terni Reti surl;

Vista la nota di convocazione a firma dell'Amministratore Unico della Società Terni Reti surl, acquisita al protocollo dell'Ente al n. 191582 del 21.12.2021, di convocazione dell'Assemblea dei Soci per il giorno 23 dicembre 2021 alle ore 17.00 con all'ordine del giorno il seguente punto, tra gli altri:

"omissis ...

- Ricostruzione del Collegio Sindacale della Società ex art. 2397 c.c.";

Ritenuto, dunque, di provvedere alla individuazione della dott.ssa Simonetta Magni (designata membro supplente con atto prot. 97140 del 29.6.2021), quale membro effettivo ai sensi dell'art. 2401, comma 1, del codice civile;

DECRETA

di individuare la dott.ssa **Magni Simonetta** quale Membro effettivo del Collegio Sindacale della Terni Reti surl.

IL SINDACO

Leonardo Latini

documento firmato digitalmente